БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «27»  октября  2023 г. № 4- 175
рп. Локоть

	О внесении изменений в решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 22.12.2022г. №4-140 «О  бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»

Внести в Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов от 22.12.2022г №4-140 	«О бюджете Локотского городского поселения  Брасовского муниципального района  Брянской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 02.03.2023, от 28.04.2023г, от 31.08.2023г) следующие изменения:
1. В пункте 1 абзац 2 цифры «112 662 602,87» заменить цифрами «117607828,12». В пункте 1 абзац 3 цифры «115 632 602,87» заменить цифрами «120 607 828,12».
2. В пункте 13 абзац 1 цифры «67 639 202,87» заменить цифрами «72614428,12».
3. В пункте 14 абзац 1 цифры «18 235 734,00» заменить цифрами «18235934,00».
4. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
5.  Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
6. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
7. Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
8. Настоящее Решение Локотского поселкового Совета народных депутатов вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава  поселка Локоть, председатель
Локотского поселкового
Совета народных депутатов                      			               А.Н.Болотин

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ÐÅØÅÍÈ

Å

îò «

27

»

îêòÿáðÿ

202

3

ã. ¹

4

-

175

ð

ï.

Ëîêîòü

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ëîêîòñêîãî ïîñåëêîâîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ îò 2

2

.12.202

2

ã.

№4

-

1

40

«О  бюджете

Локотского

городского поселения

Брасовского

муниципального района

Брянской

области

на 202

3

год и  плановый период

202

4

и 202

5

годов»

Внести в

Р

ешение Локотского

поселкового Совета народных депутатов

от 2

2

.12.202

2

г №4

-

1

40

«О бюджете

Локотского городского поселения

Брасовского муниципального района

Брянской области

на 202

3

год и

плановый период 202

4

и 202

5

годов»

(в редакции от

02.03.2023, от

28.04.2023г, от

31

.0

8

.2023г)

следующие изменения:

1.

В пункте 1 абзац

2

цифры «

112

662 602,87

»

заменить цифрами

«

117607

8

28,12

».

В пункте 1 абзац

3

цифры «

115

6

3

2 602,87

» заменить

цифрами «

120

607

8

28,12

».

2.

В пункте 13 абзац 1 цифры «

6

7

639

202,87

» заменить цифрами

«

72614

4

28,12

».

3.

В пункте 14 абзац 1 цифры «18 235 734,00» заменить цифрами

«18235934,00».

4.

Дополнить Решение Локотского поселкового Совета народных

депутатов приложением 1.

3

согласно приложению 1 к настоящему

Решению.

5

.

Дополнить

Решение

Локотского поселкового Совета нар

одных депутатов

приложением 3.

4

согласно приложению

2

к настоящему Решению.

6

.

Дополнить Решение

Локотского поселкового Совета народных депутатов

приложением 4.

4

согласно приложению

3

к настоящему Решению.

7

. Дополнить Решение

Локотского поселкового Совета

народных депутатов

приложением 5.

4

согласно приложению

4

к настоящему Решению.

8

. Настоящее Решение

Локотского поселкового Совета народных депутатов

вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сай

те администрации района в сети И

нтернет.

Глава  поселка Локоть

, председатель

Локотского поселкового

Совета народных депутатов

А.Н.Болотин